
令和 3 年 8 月 27 日 

 

各   位 

 

むつ市陸上競技協会 

会 長 太 田   寛 

 

合同練習会中止のお知らせ 

 

前略 各位には日頃より多大なるご支援ご協力を賜り厚くお礼申し上げます 

さて、既に報道等でご承知のこととおもいますが、新型コロナウイルス感染防止の対策と

して本日より市内公共施設が約２週間閉鎖されました。 

当協会では永年継続してまいりました合同練習会の会場であるむつ運動公園陸上競技場

の閉鎖にともない毎週土曜日の合同練習会を８月２８日から一時休止することといたしま

したのでご連絡申し上げます。 

各位には人流制限で３密を防ぎ競技者の健康と命を守る趣旨からご理解賜りますようお

願い申し上げます。再開ときは再度ご連絡申し上げます。           敬具 

 

 追伸 むつ市では、小中学校の部活動についてむつ運動公園体育施設の利用を認めてお

ります。概要については次の通りです。詳しくはむつ市またはむつ運動公園管理事務所にお

問い合わせ下さい。 

 小中学校部活動の利用について 

  ① 練習時間は、１日１人１時間以内とする 

  ② 保護者の会場内の立入りは禁止とし、監督・コーチ・選手のみの会場使用とする 

  ③ 施設使用時は、管理等へ利用者名簿を提出する 

      団体名・連絡先・参加者名 (監督コーチ含)が記載された利用者名簿（様式自

由）を管理事務所に提出する 

※ 以上、むつ市では、新型コロナウイルス感染防止の対策のなか、小中学生の健康・

部活動を考え制限緩和しております。 


